FUNCEB / EDITAL 001/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM ARTES-CFA

RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO PRÁTICA / AUDIÇÃO

PÚBLICA

A DIRETORA GERAL DA FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA BAHIAtorna público o
resultado provisório das audições públicas dos(as) candidatos(as) à função temporária de
Técnico de Nível Superior - Professor do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025
- Portaria nº 060/2025 publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia de 13/06/2025.

Técnico Nível SUPERIOR - PROFESSOR (A) BALLET CLÁSSICO

Nº DE

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO CPF

RESULTADO

AVALIAÇÃO

PRÁTICA

RESULTADO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

1192941

GLEIDISON

OLIVEIRA DA

ANUNCIACAO

854.XXX.XXX-53 10 10

Técnico Nível SUPERIOR - PROFESSOR (A) TEATRO

Nº DE

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO CPF

RESULTADO

AVALIAÇÃO

PRÁTICA

RESULTADO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

1181233

MATHEUZZA

DOS SANTOS

XAVIER

071.XXX.XXX-57 10 9,0

Técnico Nível SUPERIOR - PROFESSOR (A) DANÇA AFROBRASILEIRA

Nº DE

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO CPF

RESULTADO

AVALIAÇÃO

PRÁTICA

RESULTADO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

1191399  MATHEUS

BARBOSA

AMBROZI DE

JESUS
053.XXX.XXX-03 10 7,0

Técnico Nível SUPERIOR - PROFESSOR (A) DANÇA MODERNA

Nº DE

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO CPF

RESULTADO

AVALIAÇÃO

PRÁTICA

RESULTADO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

1194931 NILMARA LIMA

ROCHA

793.XXX.XXX-00 7,4 7,0

Técnico Nível SUPERIOR - PROFESSOR (A) DANÇA CONTEMPORÂNEA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS PARA A VAGA.

Técnico Nível SUPERIOR - PROFESSOR (A) MÚSICA

Nº DE

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO CPF

RESULTADO

AVALIAÇÃO

PRÁTICA

RESULTADO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

1189887 GUSTAVO

FELIX DINIZ

067.XXX.XXX-43 9,6 10

Técnico Nível SUPERIOR - PROFESSOR (A) DANÇAS POPULARES E
BRINCANTES

Nº DE

INSCRIÇ

ÃO

CANDIDATO CPF

RESULTADO

AVALIAÇÃO

PRÁTICA

RESULTADO

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

1184485 ANA CECILIA

VIEIRA

SOARES 021.XXX.XXX-28 8,7 7,5

Salvador, 01 de novembro de 2025.

Sara Gabriela Prado Mercês Lázaro – Diretora Geral da FUNCEB.